Blutspenden in 58097 Hagen bis zum 08.05.2025

SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

04.05.2025
09:00-13:00 Uhr

04.05.2025
13:00-18:00 Uhr

04.05.2025
10:00-16:00 Uhr

04.05.2025
10:00-14:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

05.05.2025
14:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
10:00-14:00 Uhr

05.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Korschenbroich 41352
Ratssaal
Don-Bosco-Str. 6

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Haltern am See 45721 - Flaesheim
Heideschule Flaesheim/Hullern
Zum Dachsberg 8

Recklinghausen 45659 - Speckhorn
Feuerwehr Recklinghausen, Loschzug Speckhorn
Kuhlstr. 16

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Kempen 47906
Buttermarkt Kempen -Mobil-
Buttermarkt 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

05.05.2025
11:00-17:00 Uhr

05.05.2025
11:30-19:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
18:00-20:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Burscheid 51399
FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
Weiherstr. 5

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Bonn 53121 - Endenich

Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena

Magdalenenstr. 25

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Oberhundem
Dorfgemeinschaftshalle
Josef-Schmelzer-Str. 5

Lennestadt 57368 - Grevenbriick
Schitzenhalle St.Blasius
Kolner Str. 60

Dortmund 44287 - Aplerbeck
Pfarrheim St. Ewaldi
Egbertstr. 15

Hamm 59077 - Pelkum
Pelkumer Burgerhalle
Am Pelkumer Bach 2



05.05.2025
14:00-19:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
12:00-18:00 Uhr

05.05.2025
08:00-15:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

06.05.2025
14:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Sprockhovel 45549 - HalRlinghausen
Martin-Luther-Haus
Gevelsberger Str. 1

Iserlohn 58640 - SiUmmern
Grundschule
Burggrafte 15

Balve 58802
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Castrop-Rauxel 44581 - Ickern
Kath. Gemeindehaus, St. Antonius
Marktplatz Ickern 3

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Rhede 46414
DRK-Zentrum
Kettelerstr. 11

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Kaarst 41564 - Buttgen
Kath. Pfarrzentrum Buttgen
Pampusstr. 4



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:00 Uhr

06.05.2025
11:00-17:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
11:30-19:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Dormagen 41542 - Nievenheim
B-von-Suttner-Gesamtschule
Marie-Schlei-Str.6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40545 - Oberkassel
Jugendherberge, im Spendemobil
Dusseldorfer Str. 1

Hamminkeln 46499
Forum Gesamtschule Hamminkeln
Diersfordter Str. 32

Essen 45359 - Frintrop
Kath.Pfarrheim St. Josef
Schlenterstr. 18

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Briihl 50321 - Ost
Grundschule Vochem
St.Albert Str. 2

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Sundern 59846 - Hachen
Schitzenhalle
Hachener Str. 46

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
11:00-19:00 Uhr

06.05.2025
14:00-19:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
18:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:30 Uhr

06.05.2025
12:00-18:00 Uhr

06.05.2025
08:00-15:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Brilon 59929 - Gudenhagen
Gemeinschaftshaus
Petersborn

Meschede 59872 - Calle
Schitzenhalle
Mescheder Str. 22

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Rosendahl 48720 - Darfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Sudetenstralle 21



Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
14:00-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
11:00-17:00 Uhr

07.05.2025
11:30-19:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Coesfeld 48653 - Goxel
Pfarrheim Herz Jesu
Goxel 12

Recklinghausen 45661 - Hochlarmark
Trainingsbergwerk, Recklinghausen
Wanner Str. 30

Kirchen 57548 - Wehbach
Burgerhaus
Bachstr. 13

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kolner Str. 53



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:30 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
10:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:00-19:00 Uhr

07.05.2025
14:00-19:00 Uhr

07.05.2025
10:00-14:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

Arnsberg 59757 - Herdringen
Gemeinschaftshalle
Zum Krahenbrink 11

Warstein 59581 - Allagen
Mohnetal-Halle
Kirchweg 12

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Altena 58762 - Evingsen
Schitzenhaus
Schutzenplatz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
DMT-Gesellschatft fur Lehre und, Bildung mbH
Studierendenzentrum

Herner Str. 45

Schmallenberg 57392 - Gleidorf
Schitzenhalle
Am Hugel 5

Hemer 58675 - Hemer
Casino Sauerlandpark
Platanenallee 14



Ahlen 59229 - Innenstadt
Johannes-Baldauf-Haus

07.05.2025

15:00-20:00 Uhr Henry-Dunant-Weg 1

Datteln 45711
DRK-Haus
Ahsener StralRe 43

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

07.05.2025
12:00-18:00 Uhr

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

07.05.2025
08:00-15:00 Uhr

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44

07.05.2025
15:30-20:00 Uhr

Borken 46325
DRK-Haus
Heinrich-Hertz-Str. 7

07.05.2025
09:30-13:00 Uhr

Havixbeck 48329 - Hohenholte
Im Pfarrhaus
Auf dem Stift 15

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus

08.05.2025

15:00-19:00 Uhr Sperberstr. 2

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

08.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Moénchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

08.05.2025
14:30-19:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

08.05.2025
11:00-17:00 Uhr

08.05.2025
11:30-19:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
17:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:30 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
18:00-20:30 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach
Berufskolleg
Bensberger Str. 134-146

Overath 51491
Blitz-Reisen GmbH
Diepenbroich 51

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Neunkirchen-Seelscheid 53819
Grundschule Neunkirchen
Rathausstr. 3

Gummersbach 51645 - Derschlag
Ev. Freikirchl. Gemeinde, Derschlag
Eduard-Scheve-Str. 4

Bornheim 53332 - Merten
Heinrich Boll Gesamtschule, Bornheim
Beethovenstr. 57

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wilnsdorf 57234 - Wilgersdorf
Ev. Kirche Wilgersdorf
Dornhecke 24

Finnentrop 57413 - Heggen
Schitzenhalle
Dr. Rademacher-Str. 1



Do
Do

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Kierspe 58566 - Ronsahl
Evang. Gemeindehaus
Vor dem Isern 4



